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niedziela
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wtorek
Sroda
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piatek
sobota
niedziela
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wtorek
Sroda
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pigtek
sobota
niedziela
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wtorek
Sroda
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pigtek
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niedziela
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wtorek
Sroda
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pigtek
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niedziela
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$roda
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piagtek
sobota
niedziela
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wtorek
Sroda
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pigtek

1/1/2018

1/2/2018

1/3/2018

1/4/2018

1/5/2018

1/6/2018

1/7/2018

1/8/2018

1/9/2018
1/10/2018
1/11/2018
1/12/2018
1/13/2018
1/14/2018
1/15/2018
1/16/2018
1/17/2018
1/18/2018
1/19/2018
1/20/2018
1/21/2018
1/22/2018
1/23/2018
1/24/2018
1/25/2018
1/26/2018
1/27/2018
1/28/2018
1/29/2018
1/30/2018
1/31/2018

2/1/2018
2/2/2018
2/3/2018
2/4/2018
2/5/2018
2/6/2018
2/7/2018
2/8/2018
2/9/2018
2/10/2018
2/11/2018
2/12/2018
2/13/2018
2/14/2018
2/15/2018
2/16/2018
2/17/2018
2/18/2018
2/19/2018
2/20/2018
2/21/2018
2/22/2018
2/23/2018

OGOLNE, OTWARTE
MIEDZYNARODOWE
NARODOWE
LIGOWE

~

MtODZIEZOWYCH - BASEBALL

BASEBALL

SOFTBALL

M+ODZIEZOWYCH - SOFTBALL

OGOLNE

SWIETO - NOWY ROK

SWIETO TRZECH KROLI

ISG KLINIKA DLA TRENEROW - KUTNO

ISG KLINIKA DLA TRENEROW - KUTNO

ISG KLINIKA DLA TRENEROW - KUTNO

M+ODZIEZOWYCH - BASEBALL

BASEBALL

SOFTBALL

M+ODZIEZOWYCH - SOFTBALL

OGOLNE

CEB/ESF KONGRES - FRANCJA

CEB/ESF KONGRES - FRANCJA




sobota
niedziela
poniedziatek
wtorek
Sroda
czwartek
pigtek
sobota
niedziela
poniedziatek
wtorek
Sroda
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piagtek

sobota

niedziela

poniedziatek
wtorek
Sroda
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sobota

niedziela
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wtorek
Sroda
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sobota
niedziela
poniedziatek
wtorek
$roda
czwartek
piagtek
sobota
niedziela
poniedziatek
wtorek
Sroda
czwartek
pigtek
sobota
niedziela
poniedziatek
wtorek
Sroda
czwartek
piagtek

sobota
niedziela
poniedziatek

wtorek
Sroda

2/24/2018
2/25/2018
2/26/2018
2/27/2018
2/28/2018

3/1/2018
3/2/2018
3/3/2018
3/4/2018
3/5/2018
3/6/2018
3/7/2018
3/8/2018
3/9/2018

3/10/2018

3/11/2018

3/12/2018
3/13/2018
3/14/2018
3/15/2018

3/16/2018
3/17/2018

3/18/2018

3/19/2018
3/20/2018
3/21/2018
3/22/2018
3/23/2018
3/24/2018
3/25/2018
3/26/2018
3/27/2018
3/28/2018
3/29/2018
3/30/2018
3/31/2018

4/1/2018
4/2/2018
4/3/2018
4/4/2018
4/5/2018
4/6/2018
4/7/2018
4/8/2018
4/9/2018
4/10/2018
4/11/2018
4/12/2018
4/13/2018

4/14/2018
4/15/2018
4/16/2018

4/17/2018
4/18/2018

M£ODZIEZOWYCH - BASEBALL BASEBALL SOFTBALL M+ODZIEZOWYCH - SOFTBALL OGOLNE
Kadra U15 Baseball - Pierwszy 'Try-Out' -
Zory/Warszawa
Kadra U15 Baseball - Pierwszy 'Try-Out' -
Zory/Warszawa
Kadra U19 Softball - Zgrupowanie -
Kro$niewice
Kadra U19 Softball - Zgrupowanie -
Kro$niewice
Kadra U19 Softball - Zgrupowanie -
Kro$niewice
éWIETO - WIELKANOC
SWIETO - WIELKANOC
MEODZIEZOWYCH - BASEBALL BASEBALL SOFTBALL MEODZIEZOWYCH - SOFTBALL OGOLNE

SWIETO - WIELKANOC

SWIETO - WIELKANOC

ELIMINACIE - PUCHAR POLSKI SENIOROW

ELIMINACJE - PUCHAR POLSKI SENIOROW

TERMIN REZERWOWY EKSTRALIGA

Kadra U19 Softball - Zgrupowanie - Brzeg

GEPARDY ZORY - KS SILESIA RYBNIK

UKS DEBY OSIELSKO - WUKB CENTAURY WARSZAWA
MKS STAL BiS KUTNO - KS BARONS WROCtAW

Kadra U19 Softball - Zgrupowanie - Brzeg




czwartek

pigtek

sobota

niedziela

poniedziatek
wtorek
$roda
czwartek
pigtek
sobota

niedziela

poniedziatek

wtorek
Sroda
czwartek
pigtek

sobota

niedziela

poniedziatek
wtorek
Sroda

czwartek

pigtek

sobota

niedziela

poniedziatek

wtorek
sroda
czwartek
pigtek

sobota

niedziela

poniedziatek
wtorek
Sroda
czwartek
pigtek

4/19/2018

4/20/2018

4/21/2018

4/22/2018

4/23/2018
4/24/2018
4/25/2018
4/26/2018
4/27/2018
4/28/2018

4/29/2018
4/30/2018

5/1/2018
5/2/2018
5/3/2018
5/4/2018

5/5/2018

5/6/2018

5/7/2018
5/8/2018
5/9/2018

5/10/2018

5/11/2018

5/12/2018

5/13/2018

5/14/2018

5/15/2018
5/16/2018
5/17/2018
5/18/2018

5/19/2018

5/20/2018

5/21/2018
5/22/2018
5/23/2018
5/24/2018
5/25/2018

14U & 16U - PONY - ZONA EUROPEJSKA -
PRAGA, CZECHY

16U - PONY - ZONA EUROPEJSKA - PRAGA,
CZECHY

14U & 16U - PONY - ZONA EUROPEJSKA -
PRAGA, CZECHY / Kadra U15 Baseball -
Zgrupowanie - Zory/Czechy

16U - PONY - ZONA EUROPEJSKA - PRAGA,
CZECHY

14U & 16U - PONY - ZONA EUROPEJSKA -
PRAGA, CZECHY / Kadra U15 Baseball -
Zgrupowanie - Zory/Czechy

KS BARONS WROCLAW - KS SILESIA RYBNIK (Wielkie Otwarcie Boiska)

16U - PONY - ZONA EUROPEJSKA - PRAGA,
CZECHY

14U & 16U - PONY - ZONA EUROPEJSKA -
PRAGA, CZECHY / Kadra U15 Baseball -
Zgrupowanie - Zory/Czechy

GEPARDY ZORY - WUKB CENTAURY WARSZAWA
UKS DEBY OSIELSKO - MKS STAL BiS KUTNO

16U - PONY - ZONA EUROPEJSKA - PRAGA,
CZECHY

MKS STAL BiS KUTNO - KS SILESIA RYBNIK
WUKB CENTAURY WARSZAWA - KS BARONS WROCtAW
UKS DEBY OSIELSKO - GEPARDY ZORY

GEPARDY ZORY - WARSAW DIAMONDS
KS HRABINY - STAL BiS KUTNO

M+ODZIEZOWYCH - BASEBALL

SOFTBALL

M+ODZIEZOWYCH - SOFTBALL

OGOLNE

SWIETO - DZIEN ROBOCZY

SWIETO - DZIEN KONSTYTUCII

TERMIN REZERWOWY EKSTRALIGA

Kadra U19 Softball - Turniej - Kunovice,
Czechy

UKS DEBY OSIELSKO - KS SILESIA RYBNIK
MKS STAL BiS KUTNO - WUKB CENTAURY WARSZAWA
KS BARONS WROCLAW - GEPARDY ZORY

Kadra U19 Softball - Turniej - Kunovice,
Czechy

Kadra U15 Baseball - Wyjazd na Turniej do
Szwajcarii

U18 - ELIMINACIE - MISTRZOSTWO POLSKIE
/ Kadra U15 Baseball - Wyjazd na Turniej do
Szwajcarii

Kadra U22 Softball - Zgrupowanie
(Wieczorem)

U18 - ELIMINACIE - MISTRZOSTWO POLSKIE
/ Kadra U15 Baseball - Wyjazd na Turniej do
Szwajcarii

TERMIN REZERWOWY EKSTRALIGA

Kadra U22 Softball - Zgrupowanie

U18 - ELIMINACIJE - MISTRZOSTWO POLSKIE

WUKB CENTAURY WARSZAWA - KS SILESIA RYBNIK

/ Kadra U15 Baseball - Wyjazd na Turniej do GEPARDY ZORY - MKS STAL BiS KUTNO Kadra U22 Softball - Zgrupowanie
Szwajcarii UKS DEBY OSIELSKO - KS BARONS WROCtAW
Kadra U15 Baseball - Wyjazd na Turniej do
Szwajcarii

U15 - ELIMINACIE - OOM

U15 - ELIMINACIE - OOM

TERMIN REZERWOWY EKSTRALIGA

Kadra U19 Softball - Turniej - Brno, Czechy

U15 - ELIMINACIJE - OOM

KS SILESIA RYBNIK - GEPARDY ZORY
WUKB CENTAURY WARSZAWA - UKS DEBY OSIELSKO
KS BARONS WROCLAW - MKS STAL BiS KUTNO

Kadra U19 Softball - Turniej - Brno, Czechy

SWIETO - ZIELONE SWIATKI
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niedziela
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Sroda
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piagtek
sobota

niedziela

poniedziatek
wtorek
$roda
czwartek
pigtek
sobota

niedziela

poniedziatek
wtorek
Sroda
czwartek
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sobota

niedziela

poniedziatek
wtorek
sroda
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sobota

niedziela

poniedziatek
wtorek
Sroda
czwartek
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LIPIEC

niedziela

poniedziatek
wtorek

Sroda

czwartek
piagtek

sobota

5/26/2018
5/27/2018

5/28/2018
5/29/2018
5/30/2018
5/31/2018

6/1/2018
6/2/2018

6/3/2018

6/4/2018
6/5/2018
6/6/2018
6/7/2018
6/8/2018
6/9/2018

6/10/2018

6/11/2018
6/12/2018
6/13/2018
6/14/2018
6/15/2018

6/16/2018

6/17/2018

6/18/2018
6/19/2018
6/20/2018
6/21/2018
6/22/2018
6/23/2018

6/24/2018
6/25/2018
6/26/2018
6/27/2018
6/28/2018
6/29/2018
6/30/2018

7/1/2018

7/2/2018

7/3/2018

7/4/2018

7/5/2018

7/6/2018

7/7/2018

TERMIN REZERWOWY EKSTRALIGA

WALNY ZJAZD SPRAWOZDAWCZY

KS SILESIA RYBNIK - KS BARONS WROCtAW
WUKB CENTAURY WARSZAWA - GEPARDY ZORY
MKS STAL BiS KUTNO - UKS DEBY OSIELSKO

GEPARDY ZORY - KS HRABINY
WARSAW DIAMONDS - STAL BiS KUTNO

SWIETO BOZEGO CIAtA

M+ODZIEZOWYCH - BASEBALL

BASEBALL

SOFTBALL

M+ODZIEZOWYCH - SOFTBALL

OGOLNE

PUCHAR POLSKI T-BALL / PUCHAR POLSKI

U16 - FINAt - MISTRZOSTWO POLSKIE

U12 KADETEK - TURNIEJ POKAZOWY (OOM)
PUCHAR POLSKI T-BALL / PUCHAR POLSKI U16 - FINAL - MISTRZOSTWO POLSKIE
U12 KADETEK - TURNIEJ POKAZOWY (OOM)
PUCHAR POLSKI T-BALL / PUCHAR POLSKI GEPARDY ZORY - STAL BiS KUTNO U16 - FINAt - MISTRZOSTWO POLSKIE
U12 KS HRABINY - WARSAW DIAMONDS KADETEK - TURNIEJ POKAZOWY (OOM)

GEPARDY ZORY - UKS DEBY OSIELSKO

TERMIN REZERWOWY EKSTRALIGA

WARSAW DIAMONDS - GEPARDY ZORY
KS HRABINY - STAL BiS KUTNO

Europejski Puchar Kwalifikacjyny - Rybnik, Polska

Europejski Puchar Kwalifikacjyny - Rybnik, Polska & Blagoevgrad, Bulgaria

Europejski Puchar Kwalifikacjyny - Rybnik, Polska & Blagoevgrad, Bulgaria

Europejski Puchar Kwalifikacjyny - Rybnik, Polska & Blagoevgrad, Bulgaria

Europejski Puchar Kwalifikacjyny - Rybnik, Polska & Blagoevgrad, Bulgaria

Europejski Puchar Kwalifikacjyny - Rybnik, Polska & Blagoevgrad, Bulgaria

Kadra U19 Softball - Turniej - Praga, Czechy

Europejski Puchar Kwalifikacjyny - Rybnik, Polska & Blagoevgrad, Bulgaria
WUKB CENTAURY WARSZAWA - MKS STAL BiS KUTNO

Kadra U19 Softball - Turniej - Praga, Czechy

ZAKONCZENIE ROKU SZKOLNEGO

ZAKONCZENIE ROKU SZKOLNEGO

KS SILESIA RYBNIK - WUKB CENTAURY WARSZAWA
MKS STAL BiS KUTNO - GEPARDY ZORY
KS BARONS WROCEAW - UKS DEBY OSIELSKO

KS HRABINY - GEPARDY ZORY

PRASKI TYDZIEN BASEBALLOWY

PRASKI TYDZIEN BASEBALLOWY

PRASKI TYDZIEN SOFTBALLOWY

PRASKI TYDZIEN BASEBALLOWY

PRASKI TYDZIEN SOFTBALLOWY

PRASKI TYDZIEN BASEBALLOWY

PRASKI TYDZIEN SOFTBALLOWY

PRASKI TYDZIEN BASEBALLOWY

PRASKI TYDZIEN SOFTBALLOWY

M+ODZIEZOWYCH - BASEBALL

BASEBALL

SOFTBALL

M+ODZIEZOWYCH - SOFTBALL

OGOLNE

U12 - MISTRZOSTWO EUROPEJSKIE -
BUDAPESZT, WEGRY

U12 - MISTRZOSTWO EUROPEJSKIE -
BUDAPESZT, WEGRY

U12 - MISTRZOSTWO EUROPEJSKIE -
BUDAPESZT, WEGRY

U12 - MISTRZOSTWO EUROPEJSKIE -
BUDAPESZT, WEGRY / U15 - FINAt - OOM

U12 - MISTRZOSTWO EUROPEJSKIE -
BUDAPESZT, WEGRY / U15 - FINAtL - OOM

Kadra U22 Softball - Zgrupowanie
(Wieczorem)

U12 - MISTRZOSTWO EUROPEJSKIE -
BUDAPESZT, WEGRY / U15 - FINAL - OOM

KS SILESIA RYBNIK - MKS STAL BiS KUTNO
KS BARONS WROCtAW - WUKB CENTAURY WARSZAWA

Kadra U22 Softball - Zgrupowanie




niedziela
poniedziatek
wtorek

Sroda
czwartek

piagtek
sobota
niedziela
poniedziatek
wtorek
Sroda
czwartek
piagtek

sobota
niedziela

poniedziatek
wtorek
Sroda
czwartek
pigtek

sobota

niedziela
poniedziatek
wtorek

sroda
czwartek
pigtek
sobota
niedziela

poniedziatek
wtorek
Sroda
czwartek
pigtek
sobota

niedziela

poniedziatek

7/8/2018
7/9/2018
7/10/2018

7/11/2018
7/12/2018

7/13/2018
7/14/2018
7/15/2018
7/16/2018
7/17/2018
7/18/2018
7/19/2018
7/20/2018

7/21/2018

7/22/2018

7/23/2018
7/24/2018
7/25/2018
7/26/2018
7/27/2018

7/28/2018

7/29/2018
7/30/2018
7/31/2018

8/1/2018
8/2/2018
8/3/2018
8/4/2018
8/5/2018

8/6/2018
8/7/2018
8/8/2018
8/9/2018
8/10/2018
8/11/2018

8/12/2018
8/13/2018

U12 - MISTRZOSTWO EUROPEJSKIE -
BUDAPESZT, WEGRY / U15 - FINAL - OOM

KS SILESIA RYBNIK - UKS DEBY OSIELSKO
GEPARDY ZORY - KS BARONS WROCLAW

Kadra U22 Softball - Zgrupowanie

U15 - FINAL - OOM

Kadra U15 Baseball - Zgrupowanie

Kadra U15 Baseball - Zgrupowanie
Kadra U15 Baseball - Zgrupowanie Kadra U19 Softball - Zgrupowanie - Brzeg
Kadra U19 Softball - Zgrupowanie - Brzeg
Kadra U19 Softball - Zgrupowanie - Brzeg
U15 - KWALIFIKACJA EUROPEJSKA - SISAK, U19 - MISTRZOSTWO EUROPEJSKIE -
CHORWACIA STARANZANO, WLOCHY
U15 - KWALIFIKACJA EUROPEJSKA - SISAK, U19 - MISTRZOSTWO EUROPEJS+GSKIE -
CHORWACIA STARANZANO, WLOCHY
U15 - KWALIFIKACJA EUROPEJSKA - SISAK, U19 - MISTRZOSTWO EUROPEJSKIE -
CHORWACIA STARANZANO, WLOCHY
U15 - KWALIFIKACJA EUROPEJSKA - SISAK, U19 - MISTRZOSTWO EUROPEJSKIE -
CHORWACIA STARANZANO, WtOCHY
U15 - KWALIFIKACJA EUROPEJSKA - SISAK, U19 - MISTRZOSTWO EUROPEJSKIE -
CHORWACIA STARANZANO, WtOCHY
U15 - KWALIFIKACJA EUROPEJSKA - SISAK, U19 - MISTRZOSTWO EUROPEJSKIE -
CHORWACIA STARANZANO, WtOCHY

U15 - KWALIFIKACJA EUROPEJSKA - SISAK,
CHORWACJA / Kadra U18 Baseball -
Zgrupowanie (Niemcy)

Kadra U18 Baseball - Zgrupowanie (Niemcy)

U22 - MISTRZOSTWO EUROPEJSKIE -
TRNAVA, StOWACIA

Kadra U18 Baseball - Zgrupowanie (Niemcy)

U22 - MISTRZOSTWO EUROPEJSKIE -
TRNAVA, StOWACIA

Kadra U18 Baseball - Zgrupowanie (Niemcy)

U22 - MISTRZOSTWO EUROPEJSKIE -
TRNAVA, StOWACIA

Kadra U18 Baseball - Zgrupowanie (Niemcy)

U22 - MISTRZOSTWO EUROPEJSKIE -
TRNAVA, StOWACIA

U23 FINAL - MISTRZOSTWO POLSKIE

U22 - MISTRZOSTWO EUROPEJSKIE -
TRNAVA, StOWACIA

U23 FINAL - MISTRZOSTWO POLSKIE

U22 - MISTRZOSTWO EUROPEJSKIE -
TRNAVA, StOWACIA

U23 FINAt - MISTRZOSTWO POLSKIE

M+ODZIEZOWYCH - BASEBALL

BASEBALL

SOFTBALL

M+ODZIEZOWYCH - SOFTBALL

OGOLNE

U23 - KWALIFIKACJA EUROPEJSKA -
SEOWACJA / MLB U15 CAMP - KUTNO

U23 - KWALIFIKACJA EUROPEJSKA -
SEOWACJA / MLB U15 CAMP - KUTNO

U23 - KWALIFIKACJA EUROPEJSKA -
SEOWACJA / MLB U15 CAMP - KUTNO

U23 - KWALIFIKACJA EUROPEJSKA -
SEOWACJA / MLB U15 CAMP - KUTNO

U23 - KWALIFIKACJA EUROPEJSKA -
SLOWACJA / MLB U15 CAMP - KUTNO

U23 - KWALIFIKACJA EUROPEJSKA -
StOWACJA

U23 - KWALIFIKACJA EUROPEJSKA -
StOWACJA




wtorek
Sroda
czwartek
pigtek
sobota
niedziela

poniedziatek
wtorek
$roda
czwartek
pigtek

sobota

niedziela
poniedziatek
wtorek
Sroda
czwartek
pigtek

sobota
niedziela

poniedziatek
wtorek
Sroda
czwartek
piagtek
sobota

niedziela

poniedziatek
wtorek
$roda
czwartek
piagtek
sobota

niedziela

poniedziatek
wtorek
Sroda
czwartek

piagtek
sobota

niedziela

poniedziatek
wtorek
sroda
czwartek

piagtek
sobota

niedziela

8/14/2018
8/15/2018
8/16/2018
8/17/2018
8/18/2018
8/19/2018

8/20/2018
8/21/2018
8/22/2018
8/23/2018
8/24/2018

8/25/2018

8/26/2018
8/27/2018
8/28/2018
8/29/2018
8/30/2018
8/31/2018

9/1/2018
9/2/2018

9/3/2018
9/4/2018
9/5/2018
9/6/2018
9/7/2018
9/8/2018

9/9/2018

9/10/2018
9/11/2018
9/12/2018
9/13/2018
9/14/2018
9/15/2018

9/16/2018

9/17/2018
9/18/2018
9/19/2018
9/20/2018

9/21/2018
9/22/2018

9/23/2018

9/24/2018
9/25/2018
9/26/2018
9/27/2018

9/28/2018
9/29/2018

9/30/2018

SWIETO
PUCHAR EUROPEJSKI - WEOCHY & HOLANDIA
PUCHAR EUROPEJSKI - W£OCHY & HOLANDIA
PUCHAR EUROPEJSKI - W£OCHY & HOLANDIA
PUCHAR EUROPEJSKI - W£OCHY & HOLANDIA
PUCHAR EUROPEJSKI - W£OCHY & HOLANDIA
PUCHAR POLSKI SENIOROW FINAL
PUCHAR EUROPEJSKI - W£OCHY & HOLANDIA
PUCHAR POLSKI SENIOROW FINAL
U18 - FINAL - MISTRZOSTWO POLSKIE
U18 - FINAL - MISTRZOSTWO POLSKIE
U18 - FINAL - MISTRZOSTWO POLSKIE
U18 - FINAL - MISTRZOSTWO POLSKIE
MtODZIEZOWYCH - BASEBALL BASEBALL SOFTBALL MtODZIEZOWYCH - SOFTBALL OGOLNE

U18 - FINAt - MISTRZOSTWO POLSKIE

PLAY-OFF SEMI-FINAt GAME 1

STAL BiS KUTNO - WARSAW DIAMONDS

PLAY-OFF SEMI-FINAL GAME 2

KS HRABINY - GEPARDY ZORY
STAL BiS KUTNO - WARSAW DIAMONDS

PUCHAR POLSKI U15

PUCHAR POLSKI U15

PLAY-OFF SEMI-FINAt GAME 3

PUCHAR POLSKI U15

PLAY-OFF SEMI-FINAt GAME 4 - TERMIN REZERWOWY

GEPARDY ZORY - WARSAW DIAMONDS
STAL BiS KUTNO - KS HRABINY

PUCHAR POLSKI U18

PUCHAR POLSKI U18

PLAY-OFF SEMI-FINAt GAME 5 - TERMIN REZERWOWY

PUCHAR POLSKI U18

PLAY-OFF SEMI-FINAt - TERMIN REZERWOWY

STAL BiS KUTNO - GEPARDY ZORY
WARSAW DIAMONDS - KS HRABINY

Kadra U18 Baseball - Zgrupowanie (Biatorus)

Kadra U18 Baseball - Zgrupowanie (Biatorus)

PLAY-OFF FINAL GAME 1/ Ill PLACE GAME 1

STAL BiS KUTNO - GEPARDY ZORY

Kadra U18 Baseball - Zgrupowanie (Biaforus) PLAY-OFF FINAL GAME 2 / IIl PLACE GAME 2 WARSAW DIAMONDS - KS HRABINY
U19 - FINAL - MISTRZOSTWO POLSKIE
JUNIOREK
U19 - FINAL - MISTRZOSTWO POLSKIE
PLAY-OFF FINAL GAME 3 / Il PLACE GAME 3 JUNIOREK
U19 - FINAL - MISTRZOSTWO POLSKIE
PLAY-OFF FINAL GAME 4 / IIl PLACE GAME - TERMIN RESERWOWY JUNIOREK
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wtorek
$roda
czwartek
pigtek
sobota
niedziela
poniedziatek
wtorek
Sroda
czwartek
piagtek
sobota
niedziela
poniedziatek
wtorek
Sroda

czwartek

pigtek
sobota
niedziela
poniedziatek
wtorek
sroda
czwartek
piagtek
sobota
niedziela
poniedziatek
wtorek
Sroda
czwartek
piagtek
sobota
niedziela
poniedziatek
wtorek
Sroda
czwartek
pigtek
sobota
niedziela
poniedziatek
wtorek
sroda
czwartek
piagtek

10/1/2018

10/2/2018

10/3/2018

10/4/2018

10/5/2018

10/6/2018

10/7/2018

10/8/2018

10/9/2018
10/10/2018
10/11/2018
10/12/2018
10/13/2018
10/14/2018
10/15/2018
10/16/2018
10/17/2018
10/18/2018
10/19/2018
10/20/2018
10/21/2018
10/22/2018
10/23/2018
10/24/2018
10/25/2018
10/26/2018
10/27/2018
10/28/2018
10/29/2018
10/30/2018
10/31/2018

11/1/2018

11/2/2018

11/3/2018

11/4/2018

11/5/2018

11/6/2018

11/7/2018

11/8/2018

11/9/2018
11/10/2018
11/11/2018
11/12/2018
11/13/2018
11/14/2018
11/15/2018
11/16/2018
11/17/2018
11/18/2018
11/19/2018
11/20/2018
11/21/2018
11/22/2018
11/23/2018
11/24/2018
11/25/2018
11/26/2018
11/27/2018
11/28/2018
11/29/2018
11/30/2018

M+ODZIEZOWYCH - BASEBALL BASEBALL SOFTBALL M+ODZIEZOWYCH - SOFTBALL OGOLNE
PLAY-OFF FINAL GAME 5 / IIl PLACE GAME - TERMIN RESERWOWY PUCHAR POLSKI SENIOREK
TERMIN REZERWOWY - PLAY-OFF FINAL PUCHAR POLSKI SENIOREK
PUCHAR POLSKI FINAt U23
PUCHAR POLSKI FINAt U23
TERMIN REZERWOWY - PLAY-OFF FINAL
TERMIN REZERWOWY - PLAY-OFF FINAL
M£ODZIEZOWYCH - BASEBALL BASEBALL SOFTBALL M{ODZIEZOWYCH - SOFTBALL OGOLNE

SWIETO - DZIEN WSZYSTKICH SWIETYCH

SWIETO - DZIEN NIEPODLEGLOSCI




sobota
niedziela
poniedziatek
wtorek
Sroda
czwartek
pigtek
sobota
niedziela
poniedziatek
wtorek
Sroda
czwartek
piagtek
sobota
niedziela
poniedziatek
wtorek
$roda
czwartek
pigtek
sobota
niedziela
poniedziatek
wtorek
Sroda
czwartek
piagtek
sobota
niedziela
poniedziatek

12/1/2018

12/2/2018

12/3/2018

12/4/2018

12/5/2018

12/6/2018

12/7/2018

12/8/2018

12/9/2018
12/10/2018
12/11/2018
12/12/2018
12/13/2018
12/14/2018
12/15/2018
12/16/2018
12/17/2018
12/18/2018
12/19/2018
12/20/2018
12/21/2018
12/22/2018
12/23/2018
12/24/2018
12/25/2018
12/26/2018
12/27/2018
12/28/2018
12/29/2018
12/30/2018
12/31/2018

M+ODZIEZOWYCH - BASEBALL

BASEBALL

SOFTBALL

M+ODZIEZOWYCH - SOFTBALL

OGOLNE

SWIETO - BOZE NARODZENIE

SWIETO - BOZE NARODZENIE




